
TOTAL IV. Subvenciones 

recibidas 

Estado total de cambios en el patrimonio neto 
I. Patrimonio NOTAS EN 

MEMORIA 

III. Ajustes por 

cambios de valor 

II. Patrimonio generado 

Fecha de Referencia: 31/12/2024DEPUTACION DE PONTEVEDRA
Fecha de Creación: 04/02/2025

A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO N-1 12.932.069,76

0,00

984.720.937,46

12.932.069,76

B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y 
CORRECCIÓN DE ERRORES 

984.720.937,46

-12.600,00

0,00

-39.763,00

0,00

E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO N (C+D) 

0,00

C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO N (A+B) 

67.742.603,74

12.919.469,76

D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO N 

1.052.423.778,20

1. Ingresos y gastos reconocidos en el ejercicio 

0,00

898.498.612,40

898.498.612,40

25.925.449,33

0,00

0,00

924.424.061,73

0,00

72.133.367,50

0,00

1.156.887,80

72.133.367,50 1.156.887,80

-25.952.612,33

0,00

0,00

0,00

67.453.381,79 289.221,95

113.634.136,96 1.446.109,75

3. Otras variaciones del patrinonio neto 

2. Operaciones con la entidad o entidades propietarias 

0,00

Fecha de Impresión: 04/02/2025 Pág.: 1 PATNETO


