

**Estado total de cambios en el patrimonio neto**

	NOTAS EN MEMORIA	I. Patrimonio	II. Patrimonio generado	III. Ajustes por cambios de valor	IV. Subvenciones recibidas	TOTAL
<b>A. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO N-1</b>		898.498.612,40	72.133.367,50	1.156.887,80	12.932.069,76	984.720.937,46
<b>B. AJUSTES POR CAMBIOS DE CRITERIOS CONTABLES Y CORRECCIÓN DE ERRORES</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C. PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO N (A+B)</b>		898.498.612,40	72.133.367,50	1.156.887,80	12.932.069,76	984.720.937,46
<b>D. VARIACIONES DEL PATRIMONIO NETO EJERCICIO N</b>						
1. Ingresos y gastos reconocidos en el ejercicio		0,00	67.453.381,79	289.221,95	0,00	67.742.603,74
2. Operaciones con la entidad o entidades propietarias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Otras variaciones del patrimonio neto		25.925.449,33	-25.952.612,33	0,00	-12.600,00	-39.763,00
<b>E. PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO N (C+D)</b>		924.424.061,73	113.634.136,96	1.446.109,75	12.919.469,76	1.052.423.778,20